
  

 

 

     

     

 

 

     

     

     

     

 

      

      

            

 

 

 

     

     

     

     

      

      

     

 

     

            

      

      

     

     

 



期 日 ：

団体 場 所 ：

楠美　友美 

福島市国体記念体育館

平成２８年１１月１８日～１９日

2

平間　法子 

10
明の星

田中　楓子② 廣瀬　萌恵① 加藤　絢奈①
石村　知幸① 齋藤　真琳①

4.050 4.650 0.000 8.700

4

菊地　めぐみ 

9
郡大附属 渡邉　柚芽理②　星　妃羅良②  中倉　桜都①

金澤　萌桃①　  二瓶　萌椰①　矢代　優月①
補）遠藤　芽生②

6.050 6.000 0.000 12.050

7
泉 佐々木真央②　鈴木　桃花②　小野　朱理①

及川　詩織①　越谷　愛実①
補）菅野　天音①

2.700 4.050 0.000 6.750

6
古屋敷　琴乃②　佐藤　菜々世②　山田　莉穂②
野田　真以②　尾本　希実②　槻ノ木沢　睦穂①
補）貴田　涼華①　補）西村　亜美①

3.450 4.250 0.300

金山　真奈美

3.250 3.300 0.300 6.250

菅井　麻紀 

佐藤　希良理②　松田　ひかる②　鈴木　杏奈②
栗原　朱②　板垣　夏実②　峯田　優里②
補）柴田　美衣南①　補）志鎌　未咲①

坂井　美咲②　佐藤　梨帆②　　加藤　有希乃①
國分　理菜①　佐久間　奈菜①　渡邉　ひより②
補）

7.600 6
昆野　咲哉香①　千田　真歩②　髙橋　優花①
小川　真帆①　大村　寧音①

3.500 4.100 0.000

7.400 7

10

審判長：

1

樽澤　琴 

9

桜の聖母

鈴木　敬子 

北上翔南

本堂　厚子 

八戸東

古舘　聡子 

聖和学園

山形西

7.2000.300

12

3.050

3.900

3.700 0.050 6.700 11

2

3

所属名 選手名 Ｄ Ｅ ＣＪ 合計

3.600
松田　七葉② 山家日真里① 猿田　のりか①
渡邉　美玖①  尾形　真菜②
補）佐藤　凜奈①

第２４回東北高等学校新体操選抜大会

順
位

試
技
順

御所野学院

豊間　栞 

5
大仲　七海①　成田　望愛①　佐々木　南美①
佐々木　風夏①　倉内　奏音①　谷口　莉央①

7.000 6.250 0.000 13.250 1

4

8
山形城北

3.850 0.000 7.300 8

5.850 0.000 11.200 3

11

12

盛岡白百合

齋藤　彩子 

山形北

孫田　葉子 

小笠原　琳茄② 横山　千亜希② 立花　空千②
村上　結音② 武蔵　菜花①

板垣　あずさ② 原田　真歩② 武田　彩②
秋葉　理名① 渡部　友香①

3.450

5.350

中溝　あゆみ②　鹿野　澄怜①　八木　愛実①
伊藤　鈴夏①　押井　瑞希①

5.450 5.100 0.000 10.550

5



  

                                         

                                          

                                         

                                            

                                            

                                         

                                            

                                            

                                         

                                         

                                          

                                       

                                       

                                       

                                          

 

 



期 日 ：

高校生
場 所 ：

個人総合　　　　　　　　

試順 Ｄ Ｅ ＣＪ 合計 順位 試順 Ｄ Ｅ ＣＪ 合計 順位

3 夏井　麻衣 喜多方高等学校 1 3 5.700 5.950 0.000 11.650 2 6 5.850 5.900 0.000 11.750 2 23.400 1

7 成田　望愛 御所野学院 1 7 5.600 6.250 0.000 11.850 1 10 5.350 6.050 0.000 11.400 4 23.250 2

8 泉田　佳穂 常盤木学園 2 8 5.450 6.050 0.000 11.500 3 11 5.600 6.100 0.000 11.700 3 23.200 3

13 奥山　綺奈 山形北高等学校 2 13 5.750 5.600 0.300 11.050 6 16 5.750 6.350 0.000 12.100 1 23.150 4

10 金子　実樹 秋田北高等学校 1 10 5.350 5.750 0.000 11.100 4 7 5.150 5.800 0.050 10.900 6 22.000 5

9 大崎　華世 山本学園 2 9 5.350 5.750 0.000 11.100 4 12 4.300 5.950 0.000 10.250 8 21.350 6

11 柳田ほたる 盛岡第三高等学校 1 11 4.750 4.850 0.300 9.300 12 8 5.250 5.900 0.000 11.150 5 20.450 7

18 星　妃羅良 郡山女子大学附属高校 2 18 4.300 5.150 0.000 9.450 11 15 4.950 5.550 0.000 10.500 7 19.950 8

2 藤田　日和 盛岡第三高等学校 2 2 4.200 5.550 0.000 9.750 10 5 4.350 5.750 0.000 10.100 9 19.850 9

16 青塚　早紀 秋田北高等学校 2 16 4.550 5.400 0.000 9.950 8 13 3.750 5.600 0.000 9.350 10 19.300 10

17 小川　葉奈 盛岡第三高等学校 1 17 4.400 5.550 0.000 9.950 8 14 3.850 5.350 0.000 9.200 12 19.150 11

15 渡邊柚芽理 郡山女子大学附属高校 2 15 4.800 5.800 0.000 10.600 7 18 3.400 5.000 0.000 8.400 13 19.000 12

6 佐々木真央 泉高等学校 2 6 3.000 4.400 0.000 7.400 18 3 3.950 5.300 0.000 9.250 11 16.650 13

5 今　　萌香 青森山田高等学校 2 5 3.650 5.100 0.000 8.750 13 2 3.300 4.450 0.000 7.750 15 16.500 14

14 廣瀬　萌恵 明の星高等学校 1 14 3.500 5.000 0.000 8.500 16 17 3.050 4.950 0.000 8.000 14 16.500 14

4 秋葉　理名 山形北高等学校 1 4 3.450 5.200 0.000 8.650 15 1 2.900 4.550 0.000 7.450 17 16.100 16

1 髙橋　咲月 常盤木学園 2 1 3.100 5.200 0.000 8.300 17 4 2.900 4.750 0.000 7.650 16 15.950 17

12 葛西　杏音 青森山田高等学校 2 12 3.950 4.800 0.000 8.750 13 9 2.900 4.200 0.000 7.100 18 15.850 18

審判長：

福島市国体記念体育館

平成２８年１１月１８日～１９日

第２４回東北高等学校新体操選抜大会

№ 選手名
フープ

個人総合
順
位

リボン
所 属

学
年



期 日 ：

団体 場 所 ：

8

楠美　友美 

福島市国体記念体育館

平成２８年１１月１８日～１９日

4

平間　法子 

10
明の星

7 0.000 0.000

8

菊地　めぐみ 

9
郡大附属

6 2.850 4.900 0.000 7.750

8

名倉　真由子 

8
山形城北

5 0.000 0.000

8.950 2

7
泉

4 0.000 0.000

6 3 3.450 5.500 0.000

0.000 8

5 2 0.000 0.000 8

4 1 0.000

2

3

3.150 5.300 0.000 8.450

菅井　麻紀 

星　愛梨(３)　渡邉　柚芽理(２)　星　妃羅良(２)
中倉　桜都(１)　金澤　萌桃(１)　二瓶　萌椰(１)
補欠　遠藤　芽生(１)　矢代　優月(１)

林　由加子(３)　我妻　星良(３)　中村　桃葉(３)
坂井　美咲(２)　加藤　有希乃(１)　渡邉　ひより(２)
補欠　國分　理菜(１)　佐久間　奈菜(１)

審判長：

1

樽澤　琴 

5

桜の聖母

鈴木　敬子 

北上翔南

本堂　厚子 

御所野学院

豊間　栞 

八戸東

古舘　聡子 

聖和学園

山形西

5.9500.000

3

3.300

4.700

6.450 0.000 9.750 1

所属名 選手名 Ｄ Ｅ ＣＪ 合計

1.250
高野　優花(３)　稲本　葵(２)　染野　文音(２)
鍋田　真央(２)　木幡　咲文佳(１)

第２４回東北高等学校新体操選抜大会

順
位

試
技
順

3.400 0.000 4.900 7

0.000 5.650 6

11

12

盛岡白百合

齋藤　彩子 

山形北

孫田　葉子 

8

9

1.500

5.650



期 日 ：

フープ
場 所 ：

Ｄ Ｅ ＣＪ 合計 順位

7 成田　望愛 御所野学院 1 5.600 6.250 0.000 11.850 1

3 夏井　麻衣 喜多方高等学校 1 5.700 5.950 0.000 11.650 2

8 泉田　佳穂 常盤木学園 2 5.450 6.050 0.000 11.500 3

9 大崎　華世 山本学園 2 5.350 5.750 0.000 11.100 4

10 金子　実樹 秋田北高等学校 1 5.350 5.750 0.000 11.100 4

13 奥山　綺奈 山形北高等学校 2 5.750 5.600 0.300 11.050 6

15 渡邊柚芽理 郡山女子大学附属高校 2 4.800 5.800 0.000 10.600 7

16 青塚　早紀 秋田北高等学校 2 4.550 5.400 0.000 9.950 8

17 小川　葉奈 盛岡第三高等学校 1 4.400 5.550 0.000 9.950 8

2 藤田　日和 盛岡第三高等学校 2 4.200 5.550 0.000 9.750 10

18 星　妃羅良 郡山女子大学附属高校 2 4.300 5.150 0.000 9.450 11

11 柳田ほたる 盛岡第三高等学校 1 4.750 4.850 0.300 9.300 12

5 今　　萌香 青森山田高等学校 2 3.650 5.100 0.000 8.750 13

12 葛西　杏音 青森山田高等学校 2 3.950 4.800 0.000 8.750 13

4 秋葉　理名 山形北高等学校 1 3.450 5.200 0.000 8.650 15

14 廣瀬　萌恵 明の星高等学校 1 3.500 5.000 0.000 8.500 16

1 髙橋　咲月 常盤木学園 2 3.100 5.200 0.000 8.300 17

6 佐々木真央 泉高等学校 2 3.000 4.400 0.000 7.400 18

第２４回東北高等学校新体操選抜大会

平成２８年１１月１８日～１９日
福島市国体記念体育館

試
技
順

選 手 名 学年所　属
フープ

審判長：



期 日 ：

リボン
場 所 ：

Ｄ Ｅ ＣＪ 合計 順位

16 奥山　綺奈 山形北高等学校 2 5.750 6.350 0.000 12.100 1

6 夏井　麻衣 喜多方高等学校 1 5.850 5.900 0.000 11.750 2

11 泉田　佳穂 常盤木学園 2 5.600 6.100 0.000 11.700 3

10 成田　望愛 御所野学院 1 5.350 6.050 0.000 11.400 4

8 柳田ほたる 盛岡第三高等学校 1 5.250 5.900 0.000 11.150 5

7 金子　実樹 秋田北高等学校 1 5.150 5.800 0.050 10.900 6

15 星　妃羅良 郡山女子大学附属高校 2 4.950 5.550 0.000 10.500 7

12 大崎　華世 山本学園 2 4.300 5.950 0.000 10.250 8

5 藤田　日和 盛岡第三高等学校 2 4.350 5.750 0.000 10.100 9

13 青塚　早紀 秋田北高等学校 2 3.750 5.600 0.000 9.350 10

3 佐々木真央 泉高等学校 2 3.950 5.300 0.000 9.250 11

14 小川　葉奈 盛岡第三高等学校 1 3.850 5.350 0.000 9.200 12

18 渡邊柚芽理 郡山女子大学附属高校 2 3.400 5.000 0.000 8.400 13

17 廣瀬　萌恵 明の星高等学校 1 3.050 4.950 0.000 8.000 14

2 今　　萌香 青森山田高等学校 2 3.300 4.450 0.000 7.750 15

4 髙橋　咲月 常盤木学園 2 2.900 4.750 0.000 7.650 16

1 秋葉　理名 山形北高等学校 1 2.900 4.550 0.000 7.450 17

9 葛西　杏音 青森山田高等学校 2 2.900 4.200 0.000 7.100 18

審判長：

第２４回東北高等学校新体操選抜大会

平成２８年１１月１８日～１９日
福島市国体記念体育館

試
技
順

選 手 名 所　属 学年
リボン


